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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/element-roboczy-700-szer-800-po-p-25611.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent
Opis produktu
Regulacja wysokosci do 900 mm
Regulowana wysokos$¢ ndzek Tak
Rodzaj podstawy Otwarte
Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym Tak
Regulacja wysokosci od 850 mm
Typ Urzadzenie stojace
Materiat CNS 18/10
Seria 700 Classic
Wazna wskazdéwka -
Szerokos¢ 800,00 mm
Wysokos¢ 850,00 mm
Glebokos¢ 700,00 mm

Element roboczy 700, szer. 800, PO

6 329,58 zt

5 146,00 zt
284007
4015613484709

Bartscher
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